



HEYECAN, GURUR VE COŞKUyla 14 YIL ARANIN ARDINDAN...

Bolu'da, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100'üncü yılı, 14 yıl aradan sonra tekrar Atatürk Stadyumunda coşkuyla kutlandı. 15 bin kişinin katıldığı kutlamada 1923 kişiyle Harman Dalı oynandı.



**1923 KİŞİYLE
HARMAN DALI
OYNANDI**

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilanının 100'üncü yılı, Bolu'da büyük coşkuyla kutlandı. 14 yıl sonra ilk kez Bolu Atatürk Stadyumunda gerçekleştirilen kutlamalara katılan 15 bin kişi tüm stadyumu doldurdu. Kutlamada; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu 2'nci Komando Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Gökhan Çelik, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, MHP Milletvekili İsmail Akgül, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, il protokolü, siyasi parti temsilcileri ve gaziler katıldı.

Duygu dolu anlara sahne olan program Vali Kılıç, Bolu Belediye Başkanı Özcan, Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Çelik'in katılımcıları selamlamasıyla başladı. Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın mesajı okundu. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden programın açılış konuşmasını Vali Erkan Kılıç yaptı.

Kılıç, "İstikbal savaşında atalarımızın kahramanlıklarına ilham kaynağı olan özgürlük ve bağımsızlık ruhu, bugün de milletimizin iradesini esaret altına almak ve ülkemizi karşılamak isteyenlere karşı en önemli gücümüzdür. Bizlere ecdadımızdan miras kalan cennet vatanımızın bütünlüğünü korumak, ilimizi ve ülkemizi her anlamda çok daha iyi yerlere getirmek ve Devletimizi ilelebet payidar için çok çalışıp gayret edeceğimize inancım tamdır" dedi.

Konuşmanın sonrasında kutlama etkinlikleri gerçekleştirildi. Halk oyunları gösterisi yapıldı. Ardından Bolu Mehteran ekibi marşlar söyledi. Kutlama programı

ilkokul öğrencisi iki çocuğun zeybek gösterisiyle devam etti.

1923 KİŞİYLE HARMAN DALI
Kutlama programında Cumhuriyet'in 1923 yılında ilan edilmesine özel gösteri hazırlandı. Cumhuriyet'in 100'üncü yılında, 1923 kişiyle Harman Dalı oynandı. Katılımcıların alkışlarıyla eşlik ettiği Harman Dalı büyük beğeni topladı.

GEÇİŞ TÖRENİN DUYGULANDIRDI
Bolu'da 14 yıl aradan sonra Atatürk Stadyumunda gerçekleştirilen kutlamada okulların, sporcuların ve komandoların geçiş töreni de oldu. Sis bombaları içerisinde yürüyen komandolar, vatandaşlar tarafından ayakta alkışlandı. Tüm stadyum, Türk bayraklarıyla komandoların, okulların ve sporcuların geçişine eşlik etti.

■ OĞUZHAN EKE



TÜRK BAYRAKLARI İLE 100. YIL İÇİN PEDAL ÇEVİRDİLER

Bolu'da, Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında "100. Yıl Bisiklet Turu" gerçekleştirildi.

Bolu İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında, öğrenciler, sporcular ve vatandaşların katılımı ile il merkezinde bisiklet turu yapıldı.

"HEM 100 YILI GERİDEN BIRAKTIK HEM TÜRKİYE YÜZYILINA BAŞLADIK"

Bisiklet turu öncesinde konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, Cumhuriyetin 100. Yılı'nın önemli bir adım olduğuna işaret ederek; "Hem 100 yılı geride bırakmış olmak hem de Türkiye yüzyılına başlıyor olmak heyecan verici bir duygu. Tabi ki yeni nesle hem dünü güzel öğretmek hem de yarınlara güçlü olarak onları hazırlamak sadece akademik çalışmalarla değil, sosyal, kültürel, sportif alanlardaki farklı çalışmalarla, kendilerine öz güvenlerini kazandırmalarına im-

kan sağlamak, onları yarınlar için daha güçlü bireyler olarak hazırlamak ve sorumluluk üstlenecekleri yarınlar için daha güzel işlere imza atmalarına katkı sunmak istiyoruz. Çocuklarımızın bu mutlu günlerine imkan sağlamak ve böyle bir ortamı hazırladık" şeklinde konuştu.

"GURURLUYUZ CUMHURİYETİMİZ VAR OLSUN"

İl Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler de şehrin tüm sokaklarında bayraklarla bisiklet turu yapılacağına vurgu yaparak; "Bizim için çok önemli bir yıl. Şanlı Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında coşkulu bir kutlama programı var. Bizlerde sayın valimizin himayesinde kurumlar olarak iş birliği içerisinde çok büyük organizasyonlar yapmak istedik. Bugün bunlardan birine şahit olacaksınız. Herkes çok coşkulu

çok gururlu. Bu gururunu faaliyetlere yansıtarak bütün halka duyurmaya çalışıyor. Bizlerde Gençlik Spor İl Müdürlüğü olarak sporcularımızla, personelimizle birlikte bisiklet turuna katılmak istedik. Destek veriyoruz bütün şehrin sokaklarında bayraklarımızla bisikletçilerimiz bisiklet turu yapacak. Gururluyuz cumhuriyetimiz var olsun. Nice nice yüzyıllara." İfadelerini kullandı.

Bolu Valiliği önünden başlayacak bisiklet turu, İzzet Baysal Caddesi, Uğur Mumcu Parkı, Şehit Kani Caddesi, Tahvil Mehmet Paşa Caddesi, Ertuğrul Sokak, Konuralp Caddesi ve Atatürk Bulvarında devam etti. Yaklaşık 500 kişinin 4 kilometre boyunca pedal çevirdikten sonra turu Anıtpark'ta tamamlandı.

■ ASLI AKIŞ



Bolu Emniyeti 100. Yıla Özel 100 Forma Dağıttı

Boluspor-Bodrumspor maçı öncesinde Bolu İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Cumhuriyetin 100. yılına özel 100 öğrenciye Boluspor forması dağıttı.

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU
Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 30 Ekim 2023
SAYI: 5901 Pazartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu



Bolu İl Emniyet Müdürlüğü'nün organizasyonu ile Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri çerçevesinde Bolu Atatürk Stadyumu'nda '100 Öğrenciye Forma' etkinliği gerçekleştirildi.

Maç öncesinde stada gelen emniyet personeli, maç izlemeye gelen gençlerle bir araya geldi. Boluspor forma-

larıyla öğrencilerin yanına giden emniyet personeli, 100. yıla özel, 100 forma dağıttı.

Yapılan etkinlikte İl Emniyet Müdürü Erhan Dağdeviren ve Boluspor Başkan Vekili Ramazan Kahraman hediye formaları öğrencilere takdim etti.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



Özel Nafize Baysal Kreş ve Gündüz Bakımevi'nde Bayram Coşkusu

Özel Nafize Baysal Kreş ve Gündüz Bakımevi'nde 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusuyla kutlandı.



Öğrenciler kırmızı-beyaz kıyafetler giydi. Sınıflarını ve okul bahçesini Türk Bayrakları ve rengârenk süslemelerle bayrama hazırlayan çocuklar, şiirler okudu, marşlar söyledi ve çeşitli gösteriler gerçekleştirdi.

Öğrenciler, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı ve 100. Yıl coşkusunu hazırladıkları çeşitli etkinliklerle sahneledi. Türk Bayrakları, balonlar ve müzikler eşliğinde kreşin bahçesinde dans eden miniklerin bayram coşkusu renkli görüntülere sahne oldu.

Okul Kurucusu Aylin Özdemir, etkinlikteki konuşmasında, Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yıldönümünü çocuklarla kutladıkları için mutlu olduklarını belirtti.

Okul Müdürü Burçin Şekar'da öğrencileriyle Cumhuriyetin 100. yılına şahit oldukları için büyük bir mutluluk duyduklarını söyledi.

■ AYŞE KARAÇAM

Bolu'da bir kafede jel yakıtlı ocağın patlaması neticesinde garsonun elinde ve yüzünde yanıklar meydana geldi.

Jel Yakıtlı Ocak Patladı



Olay, Borazanlar Mahallesi'nde Mehmet Akif Ersoy Bulvarı'nda faaliyet gösteren bir kafede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kafede çalışan Seyran Ç., müşterilere çay servisi yapmadan önce jel yakıtlı ocağı yakmak istedi.

Jeli ocağa döken garson, meydana gelen patlamayla elinde ve yüzünde yanıklar oluştu. Olayı gören iş arkadaşları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Meydana gelen olayda patlama sesinin de duyulması üzerine bölgeye, sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen sağlık ekiplerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı garson, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Polis olayla ilgili inceleme başlattı.

■ İHLAS HABER AJANSI

"Ruhsatsız Tabanca" Taşıyanlara Merccek!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 4 günde Bolu'nun da yer aldığı 76 ilde ruhsatsız silah taşıyanlar ile silah kaçakçılarına yönelik "Merccek" operasyonlarında 1858 kişinin gözaltına alındığını duyurdu.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 'merccek' operasyonlarında 1212 ruhsatsız tabanca, 167 kaçak kurusıkı tabanca, 44 uzun namlulu tüfek ile 225 ruhsatsız av tüfeğinin ele geçirildiğini vurguladı.

Jandarma ve polisi tebrik eden Yerlikaya, "Halkımızın huzurunu kaçıran organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin edenlerin peşindeyiz. Onları adalete teslim etmeye kararlıyız" ifadelerini kullandı.

Yerlikaya'nın paylaşımına göre; il emniyet müdürlükleri ve il jandarma komutanlıkları tarafından aralarında Bolu'nun da bulunduğu 76 ilde düzenlenen operasyonlar kapsamında bin 212 ruhsatsız tabanca yakalandı.

■ YASİN CELAL TORUN



BOLU'DA SAMANLIK ALEV ALEV YANDI



Bolu'da küçükbaş hayvanların bulunduğu ağılın yanındaki samanlıkta yangın çıktı. Samanların alev alev yandığı yangında itfaiye ekipleri, alevlerin etrafa sıçramasını engelledi.

Yangın, Tokadi Hayrettin Türbesi'nin yolu üzerinde bir samanlıkta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, küçükbaş hayvanların bulunduğu ağılın yanı başında bulunan samanlıkta henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı.

Kısa sürede büyüyen alevler, samanlığın çatısına sıçradı. Yangını gören vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi.

İhbar üzerine bölgeye Bolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Ağıl içerisinde bulunan koyunlar, vatandaşlar tarafından çıkarılarak güvenli alana götürüldü. İtfaiye ekipleri alevlerin etrafa sıçramasını engelleyerek, yangını söndürdü.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



Otoyola Düşen Cisim 5 Aracın Kaza Yapmasına Neden Oldu

Anadolu Otoyolu'na düşen bir cisim nedeniyle 5 araç kaza yaptı.

Otoyolda İstanbul istikametine seyreden bir panelvan, Bolu mevkinde yol üzerinde bulunan bir cisme çarparak hasar aldı.

Panelvanın çarptığı cisim, yolda bulunan 4 otomobilin de ka-

za yapmasına neden oldu. Cisme çarpan bazı araçların lastikleri patlarken bazılarında ise maddi hasar oluştu.

Araç sürücülerinin ihbarı üzerine olay yerine polis ve kara yolları ekipleri geldi.

Kara yolları ekipleri, bölgede yaptıkları aramada cismi bulamadı.

Polis ekipleri ise araç sürücülerine maddi hasarlı kaza tutanağı hazırlamalarında yardımcı oldu.

■ ANADOLU AJANSI

Gülen

"SAĞLIKLA GÜLÜMSETEN UN"

Gülen'in sonu

Çaydurt Meykii/BOLU Tel:0 374 226 46 12 Faks:226 52 77



CUMHURİYET'İN 100. YILINDA ATA'YA ÇELENK BIRAKILDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100. yıl kutlamaları kapsamında Anıt Park'ta resmi tören düzenlendi, Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Törene; Bolu Valisi Erkan Kılıç, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Garnizon Komutan Vekili Tankçı Komando Albay Cavit Nartop, BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İl Emniyet Müdürü Erhan Dağdeviren, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, askeri erkân, gazilerimiz, vatandaşlar ve öğrenciler katıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyetin 100. Yıl dönümü kut-

lamaları kapsamında Atatürk Anıtı'na Çelenk Sunma Töreni düzenlendi.

ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK SUNULDU

Anıtpark'ta düzenlenen programda Bolu Valiliği adına Vali Erkan Kılıç, Garnizon Komutanlığı adına, Garnizon Komutan Vekili Tankçı Komando Albay Cavit Nartop ve Belediye Başkanlığı adına Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan çelenklerini Atatürk Anıtı'na sundular.



Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Anıt Park'ta düzenlenen tören sona erdi.

■ ASLI AKIŞ



BOLU KIRMIZI BEYAZA BÜRÜNDÜ

Bolu'yu Cumhuriyet Bayramı coşkusu sardı. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı kutlamaları kapsamında hazırlıklar sürerken, şehrin dört bir yanı dev Atatürk posterleri ve Türk bayrakları ile donatıldı.

Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu tüm yurttaki gibi Bolu'da da sürüyor.

100.yıl heyecanı yaşayan Bolu'da caddeler, sokaklar, evler, dükkanlar, mağazalar, semt pazarları ve okullar dev Atatürk posterleri ile özgürlük ve bağımsızlığımızın sembolü ay yıldızlı Türk bayraklarıyla kırmızı beyaza büründü.

Bolulular gördükleri bu manzara ile 100.yılı büyük bir coşkuyla kutlarken her yerin bayrağımız ile donatılması büyük bir gurur ve mutluluk ile karşılandı.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



Vali Erkan Kılıç Bayram Tebriklerini Kabul Etti

Bolu Valisi Erkan Kılıç, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100'üncü yılında makamında tebrikleri kabul etti.

Cumhuriyet Bayramı'nın 100'üncü yılında kutlamalar Valilik makamında tebriklerin kabulüyle başladı. Bolu Valisi Erkan Kılıç, makamında il protokolünün tebriklerini aldı.

Bolu 2'nci Komando Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Gökhan Çelik, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, MHP Milletvekili İsmail Akgül, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, il protokolü, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve davetliler tebrik törenine katıldı.

Tebrik töreninin ardından Atatürk Stadyumunda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları gerçekleştirildi.

■ NİLAY ÇELİK



İYİ PARTİ'DEN 100.YIL ETKİNLİĞİ

İYİ Parti Bolu İl Teşkilatı, Cumhuriyet'in 100. Yılı dolayısıyla parti binası önünde vatandaşlara, 100.yıla özel hediyeler dağıttı. Bolu İYİ Parti Kadın Politikaları Basın Sözcüsü Aysin Akgöz, "İyi Partinin gönlündeki sevinç narası Ülkeyi sarsın. İyi Parti tüm mensupları ile biliyor ki; Milletin saltanat ve hakimiyet makamı yalnız ve ancak Türkiye Büyük Millet Meclisi'dir" dedi.

İYİ Partililer etkinlik alanında çocuklar için kırmızı üzerine ay yıldızlı balon ve Türk Bayrağı, gençler için ise Nutuk Kitabı dağıtıldı. Bolulu vatandaşlara 100. Yıl rozetleri ve tatlı ikramları oldu. Etkinliğe; İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, Merkez İlçe Başkanı Murat Güler, partililer ve vatandaşlar katıldı.

"100 YILLIK BİR SERÜVENİN DE İLK GÜNÜDÜR BUGÜN" Aysin Akgöz, basın açıklamasında kahraman Türk kadınlarına da değinerek, "Cumhuriyetimizin 100. Yılıni kutluyoruz. Her 29 Ekim'de içimizde büyüyen coşkunun artarak çoğaldığı 100 yıllık bir serüvenin de ilk günüdür bugün. Bu Ülke için Cumhuriyet sadece bir yönetim şekli değildir. Ülkenin dört bir yanı düşman işgali altındayken verilen Kurtuluş Mücadelesinin nihayetidir. Cumhuriyet, Nene Hatun'un bebeği yerine sardığı mermi, yavuklusunu, evladını geride bırakıp Vatan Sağ olsun diyerek cepheye koşan nice Koç yiğitlerin yüreğidir. Cahillikle savaşı düşmanla savaşmak



kadar önemli görmektir. 'Ey kahraman Türk kadını, sen yerde sürünmeye değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın.' diyen Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği hedefe emin adımlarla yürümektir" dedi.

"MİLLETİN SALTANAT VE HAKİMİYET MAKAMI YALNIZ VE ANCAK TBMM'DİR"

Bolulu vatandaşlara hediyeler dağıtıldığını belirten Akgöz, "Bolu İyi Parti Kadın Politikaları olarak, Atamıza verdiğimiz sözü en iyi şekilde yerine getirmek için çaba gösteriyoruz. Bugün bu alanda Çocuklarımız için Kırmızı üzerine ay yıldızlı Balon ve

Türk Bayrağı, Genç kardeşlerimiz için Nutuk Kitabı dağıtacağız. Bolulu Vatandaşlarımıza da 100. Yıl rozetleri ve tatlı ikramlarımız olacak. Gönül ister ki; Bu, Kıymeti kelimelere sığmayan günde Ülkemiz ay yıldızlı Bayraklarla donatılsın, Zeybekler, Halaylar, Horonlar, danslarla kutlansın. İyi Partinin gönlündeki sevinç narası Ülkeyi sarsın. İyi Parti tüm mensupları ile biliyor ki; Milleğin saltanat ve hakimiyet makamı yalnız ve ancak Türkiye Büyük Millet Meclisi'dir" şeklinde konuştu.

"EKMEK GİBİ SU GİBİ, İNSANA CUMHURİYET, ÇÖZÜLSÜN PRANGALAR, BULUN-

MAZ BÖYLE NİMET"

Akgöz, Cumhuriyet için çabalayan herkese teşekkür ederek, "Bu Vesile ile bizlere Cumhuriyeti armağan eden Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı ve rahmet ile anıyoruz. Yüce Allah, Cumhuriyet için çabalayan emek veren herkesten razı olsun. Ekmek gibi su gibi, İnsana Cumhuriyet, Çözölsün prangalar, Bulunmaz böyle nimet, En Büyük Bayramımız Kutlu Olsun" açıklamasında bulundu.

■ NİLAY ÇELİK



AK PARTİ İL TEŞKİLATI CUMHURİYET KUTLAMASINDA YER ALMADI

Bolu Atatürk Stadyumunda gerçekleştirilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamasında AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek ve AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner yer almadı.

Cumhuriyet'in ilanının 100'üncü yılı 14 yıl aradan sonra Bolu Atatürk Stadyumunda kutlandı. Kutlama programında Bolu Valisi Erkan Kılıç, 2'nci Komando Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgene-

ral Gökhan Çelik, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgöl, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş ile il protokolü ve çeşitli partilerden il başkanları ve temsilcileri katıldı.

15 bin Bolulu vatandaşın yer aldığı kutlamada AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner ve AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek'in mektubu ise kürsüden okundu.

Daha önce belirlenmiş bir programı olduğu gerekçesiyle kutlamada yer almayan Milletvekili Coşkunyürek'in mektubu ise kürsüden okundu.

■ OĞUZHAN EKE



Bu da 100. yıl tıraşı

Bolu'da bir berber, saç tıraşına gelen müşterisinin kafasına Cumhuriyetin 100. yıl dönümü nedeniyle "100. yıl" simgesini kazıdı.

Bolu'nun Tabaklar Mahallesi'nde faaliyet gösteren berber Mehmet Kızıloğlu, Cumhuriyetin 100. yılına özel bir tasarım yapmak için gelen müşteriye talepte bulundu. Müşterinin talebi olumlu karşılması üzerine berber Kızıloğlu, ay ve yıldız simgelerini ustura ile müşterisinin saçlarına çizdi. Daha sonra 100. yıl simgesini de müşterisinin kafasına kazıyan Kızıloğlu, yapılan işlemlerin ardından ay-yıldız ve 100. yıl yazısını kırmızı renkte boyadı.

Müşterisinin yapılan simgeyi beğendiğini ve videoyu sosyal medyada paylaşıncı taleplerin olduğunu dile getiren Mehmet Kızıloğlu, 10 kişiyi daha bu şekilde tıraş edeceğini belirtti. Kızıloğlu, "Türkiye genelinde Cumhuriyetimizin 100. yılı büyük bir coşkuyla karşılanıyor. Bizde 'Ne

yapabiliriz?' diye düşündük. Bizim işimiz saç kesmek. Biz de bir müşterimizin kafasına Cumhuriyetin 100. yılını kazımaya karar verdik. Müşteri yapılan işlemleri beğendi. Bununla ilgili saçına ay yıldız yaptırmak için müşterilerim tarafından talep oluştu. Ay yıldız çizdirmek için bize ulaşıyorlar. Randevu oluşturdum. Fener alayından önce 10 kişiyi daha bu şekilde tıraş edeceğim. Ustura ile önce saçta genel hatları çizdim, ardından kırmızı boya ile boyadım" dedi.

■ İHLAS HABER AJANSI



■ Mehmet Kızıloğlu

1923 KİŞİYLE OYNANAN HARMAN DALI HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

Bolu'da Cumhuriyet Bayramı kutlamasında gerçekleştirilen 1923 kişiyile Harman Dalı gösterisi havadan görüntülendi.

Cumhuriyet'in ilanının 100'üncü yılında, Bolu'da kutlamalar Atatürk Stadyumunda gerçekleştirildi. Kutlamalara özel stadyumda, 1923 kişiyile Harman Dalı oynandı. Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen Harman Dalı etkinliğinde her yaştan kişi görev aldı. Stadyumu dolduran 1923 kişinin Harman Dalı gösterisine, vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Harman Dalı gösterisi dron ile havadan görüntülendi.

■ YASİN CELAL TORUN



Yamaç Paraşütçüleri Cumhuriyet'in 100. Yıl Dönümünde Abant Semalarında Süzüldü

Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü kutlamaları kapsamında yamaç paraşütçüleri, Bolu Abant Gölü Milli Parkı bölgesinde uçuş yaptı.

Türkiye'nin birçok ilinden kente gelen yamaç paraşütü tutkunları, Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü etkinlikleri için parkın yakınındaki Örencik Yaylası'na çıktı.

Buradan atlayış gerçekleştiren paraşütçüler, havada açtıkları Türk bayraklarıyla yüzüncü yıl coşkusunu yaşadı.

Etkinliği izlemek için gelenler de pilotlar eşliğinde yamaç paraşütünü deneyimledi.

■ ANADOLU AJANSI



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

ŞOFÖRSÜZ BİNEK ARAÇ KİRALAMA hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2023/1197571

1-İdarenin

a) Adı :**BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**
b) Adresi :**AŞAĞISOKU MAHALLESİ KİLİTÇİ SOKAK NO:47/1 14100 BOLU MERKEZ/BOLU**
c) Telefon ve faks numarası :**05443090314 - 3742170064**
d) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :**https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı :**ŞOFÖRSÜZ BİNEK ARAÇ KİRALAMA**
b) Niteliği, türü ve miktarı :**5 ADET ŞOFÖRSÜZ BİNEK ARAÇ KİRALAMA**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :**AŞAĞISOKU MAHALLESİ KİLİTÇİ SOKAK NO:47/1 MERKEZ/BOLU**

ç) Süresi/teslim tarihi :**İşe başlama tarihi 01.12.2023, işin bitiş tarihi 30.05.2024**
d) İşe başlama tarihi :**01.12.2023**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :**08.11.2023 - 10:00**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :**AŞAĞISOKU MAHALLESİ KİLİTÇİ SOKAK NO : 47/1 (e-tekliflerin açılacağı adres)**
c) **İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu'nun 5. maddesi ve aynı kanun dayanak olarak çıkarılan Karayolu

Taşıma Yönetmeliğinin 6. maddesinde belirtilen otomobiller için verilmiş olan "A1 Yetki Belgesi" ni beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgileri idareye EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Araç Kiralama/0,72**

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TÜRK PARAŞÜTÇÜLER ALP DAĞLARI'NDA "CUMHURİYET" ATLAYIŞI GERÇEKLEŞTİRDİ



Türk paraşütçüler, Cumhuriyet'in 100. yılını Alp Dağları'nda gerçekleştirdikleri atlayışla kutladı.

Bolu Sportif Havacılık ve Doğa Sporları Derneğinin yürüttüğü AB Yetişkin Eğitimi Projesi'nin yaygınlaştırma etkinlikleri kapsamında 7 sporcu, Avusturya ve Almanya'ya gitti.

Türk Hava Kurumu, Sinop Havacılık Kulübü, Bolu Sportif Havacılık Kulübü ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinden paraşütçüler, Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla Alp Dağları'nda "Cumhuriyet" atlayışı gerçekleştirdi.

Bolu Sportif Havacılık ve Doğa Sporları Derneği Başkanı İsmail Uçar, "Avrupa'daki partnerlerimizle sportif havacılık alanında işbirliğimizi pekiştirmek adına yeni projeler üzerinde çalışmaya devam ediyoruz. Cumhuriyet'imizin 100. yılında bayrağımızı Alpler'de açtık, Cumhuriyet atlayışımızı Alpler'de gerçekleştirdik." diye konuştu.

■ ANADOLU AJANSI

Gerede'de Öğrenciler "100.Yıl" Koreografisi Oluşturdu

Bolu'nun Gerede ilçesinde öğrenciler, hazırladıkları koreografiyle Cumhuriyet'in 100. yılını kutladı.

Gerede Fen Lisesi, Gerede Yenimahalle İlkokulu ve Ortaokulu ile Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde "100. Yıl" koreografisi hazırlandı.

Gerede Fen Lisesinde okul idaresi ve öğretmenlerin koordinesinde 250 öğrenci tarafından oluşturulan koreografide, Türk bayrağının yanında "100" sayısı ve "sonsuzluk" işareti yapıldı.

Yenimahalle İlkokulu ve Yenimahalle Ortaokulu öğrencileri tarafından da Türk bayrağı ve Türkiye'nin yerli ve milli otomobili Togg eşliğinde sergilenen koreografide, "Türkiye 100 Yılı" yazısı oluşturuldu.

Esentepe Aşçılık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde ise Türk bayrağı eşliğinde "100. Yıl" koreografisi hazırlandı.

■ AYŞE KARAÇAM



BOLU İL ÖZEL İDARESİ ASFALT PLENTİNİN ENDÜSTRİYEL DOĞALGAZ BAĞLANTISI YAPIM İŞİ BOLU İL ÖZEL İDARESİ

Bolu İl Özel İdaresi Asfalt Plentinin Endüstriyel Doğalgaz Bağlantısı Yapım İş yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2023/1197031
1-İdarenin
a) Adı :BOLU İL ÖZEL İDARESİ
b) Adresi :Kültür Mahallesi Şehitler Cad. No:47 14100 BOLU MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası :3742703580 - 3742703589
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Bolu İl Özel İdaresi Asfalt Plentinin Endüstriyel Doğalgaz Bağlantısı Yapım İş
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Asfalt Plentinin Endüstriyel Doğalgaz Bağlantısı Yapım İş
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu İl Özel İdaresi Asfalt Plenti
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde

bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı	Açıklama
İlgili Doğalgaz Dağıtım Firmasından Endüstriyel Doğalgaz Yetki Belgesi	Bolu İlnde Bulunan Yetkili Doğalgaz Dağıtım Firmasından Endüstriyel Doğalgaz, İç Tesisat ve Servis Hatlarının Yapımına Yetkilendirilmiş Olması Gerekmecektir. (Belge Yüklenmiyor ise Belge Tarih, Sayısı ve Geçerlilik Tarihi bu Alana Yazılacaktır.)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

(C) IV. Grup İşleri

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BOLUSPOR'DAN BAYRAM HEDİYESİ

Boluspor, Trendyol 1.ligin 10.haftasında kendi sahasında Bodrum FK'yı konuk etti. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 1-0 geride kapattığı mücadelede Bodrum FK'yı 2-1 mağlup etti. Kırmızı beyazlıların gollerini Onur ve Naby attı. Boluspor aldığı 3 puanla puanını 12'ye çıkardı.

Boluspor teknik direktörü Yalçın Koşukavak, Bodrum FK karşısına; Çağlar, Posmac, Oğuz, Berk, Naby, Onur, Landel, Hakan, Oko, Furkan, Ercan on biri le çıktı.

Kırmızı beyazlıların yedek kulübesinde ise, İsmail, Kubilay, Bettaieb, Safa, Camara, Mustafa, Batuhan, Kerem, Diarra, Arda yer aldı.

Bodrum FK ise Boluspor karşısına; Diogo, Celustka, Samet, Kenan, Eren, Haqi, Üze- Ali, Gök- on biri ile

keli atağını geliştirdi. Hakan Bilgiç'in ortasında ceza sahası içinde kafayı vuran Berk'in şutunu kaleci güçlükle kontrol etti.

BU KEZ BODRUM FK KAÇIRDI Karşılaşmanın 13.dakikasında ise Bodrum FK gole yaklaşan taraf oldu. Oğuz Kaan'ın bir anlık hatasını değerlendiren Gökdeniz topu kaparak kaleci Çağlar ile karşı karşıya kaldı.

Gökdeniz'in vuruşu yandan auta çıktı. Mücadele

delenin ilk 15 dakikası golsüz eşitlikle geçildi.

BODRUM FK ÖNE GEÇTİ

Bodrum FK maçın 37.dakikasında Boluspor karşısında öne geçti. Ani gelişen Bodrum FK atağında ceza sahası içinde topla buluşan Kenan Özer topu ağlara gönderdi. Bodrum FK bu golle Boluspor karşısında 1-0 öne geçti. Mücadelenin sonuna 3 dakika süre ilave edildi. Karşılaşmanın ilk yarısı



Bodrum FK'nın 1-0 üstünlüğü ile sona erdi.

SAFA KINALI OYUNDA

Maçın ikinci yarısına Boluspor başladı. Boluspor maçın ikinci yarısına oyuncu değişikliği ile başladı. Safa oyuna girdi, Furkan oyundan çıktı.

OKO'DAN SERT VURUŞ

Boluspor maçın 51.dakikasında beraberlik golüne yaklaştı. Ceza yayı üzerinde topla buluşan Oko, rakibinden sıyrılır sıyrılmaz sert vurdu, kaleci topu güçlükle kornere tokatladı.

ONUR ULAŞ KAFAYLA ATTI

Boluspor maçın 56.dakikasında Bodrum FK karşısında beraberlik golünü buldu. Serbest vuruşta topun başına geçen Berk Yıldız, topu ceza sahasına ortaladı. Ceza sahası içinde kafayı vuran Onur Ulaş topu filelerle buluşturdu. Bu golle skor 1-1'e geldi.

ERCAN'DAN SERT ŞUT

Boluspor maçın 64.dakikasında 2.gole çok yaklaştı. Bodrum FK

ceza sahası önünde buluşan Ercan çok sert vurdu, top az farkla auta çıktı. Boluspor'da maçın 75.dakikasında Onur Ulaş sarı kart gördü.

ADEL VE DIARRASSOUBA OYUNDA

Boluspor maçın 81.dakikasında 2 oyuncu değişikliği birden yaptı. Adel ve Diarrassouba oyuna girdi, Oko ve Landel oyundan çıktı. Boluspor maçın 87.- dakikasında bir oyuncu değişikliği daha yaptı. Ercan oyundan çıktı, Camara oyuna girdi.

ALTIN Kafa NABY

Karşılaşmanın sonuna 7 dakika süre ilave edildi. Boluspor maçın 90+1.dakikasında Bodrum FK karşısında öne geçti. Safa'nın kullandığı köşe vuruşunda ceza sahası içinde kafayı vuran Naby topu ağlarla buluşturdu. Boluspor bu golle Bodrum FK karşısında 2-1 öne geçti. Karşılaşmada kalan dakikalarda başka gol olmayınca Boluspor kendi sahasında Bodrum FK'yı 2-1 mağlup etti.

■ BURHAN YEŞİLTaş

İLK TEHLİKELİ ATAK BOLUSPOR'DAN Karşılaşmaya Bodrum FK başladı. Boluspor maçın 11.dakikasında ilk tehli-



2023 TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI'NIN 4. YARIŞI BOLU'DA DÜZENLENDİ

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) tarafından Bolu Valiliği koordinesinde Cumhuriyetin 100. yılına özel Bolu'da gerçekleştirilen "100. Yıl Rallisi" ve Baja Şampiyonası'nın start alması için Bolu Valiliği önünde tören düzenlendi.

Bolu'ya gelen ralli araçları ile Baja Şampiyonası'na katılacak arazi araçları İzzet Baysal Caddesi'nde renkli görüntülere sahne oldu.

Vatandaşların ilgiyle karşıladığı seremonide her iki şampiyonaya da katılan 85 araç tek tek start noktasından çıkış yaptı.

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) tarafından Bolu'da düzenlenen Petrol Ofisi Maxima 2023 Türkiye Ralli Şampiyonası'nın 4. yarışı olan "100. Yıl Rallisi" start aldı.

TOSFED tarafından Bolu Valiliği koordinesinde Cumhuriyet'in 100. yılına özel gerçekleştirilen "100. Yıl Rallisi"ne katılanlar, Demirciler köyünde bulunan start noktasına geldi.

Yarışın için start noktasına geçen yarış otomobilleri, daha sonra parkura girdi.

Şampiyonaya katılan 63 araç ve 126 sporcu, yarışın ilk gününde 5 etabı geçti.

Tecrübeli pilotlar, yarışın ikinci gününde ise 4 etapta mücadele etti..

Toplam uzunluğu 294,63 kilometre olan 9 etaptan oluşan ralli, 29 Ekim Pazar günü saat 16.00'da valilik önünde düzenlenecek ödül töreni ile sona erdi.

■ YASİN CELAL TORUN



"GERİDEN GELİP KAZANDIK"

Trendyol 1. Lig'in 10. haftasında sahasında Bodrum FK'yı 2-1 yenen Boluspor'da teknik direktörü Yalçın Koşukavak, "İnşallah böyle arka arkaya galibiyetler Boluspor adına devam eder." dedi.

Koşukavak, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında, alınan galibiyetten dolayı oyuncularını kutladı.

"GERİDEN GELİP KAZANMAK ÇOK İYİ"

Koşukavak, oynanan maçın çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Biz, 17 puanlı bir Bodrum FK'ye karşı zor bir maçı kazandık. Detaylarına gelinece Bodrum takımının oyun planları uzun top oynayıp, düşen iki topu kazanıp hücum etmek öyle bir oyun planı olan takım." diye konuştu.

Koşukavak, Bodrum maçına bir haftadır hazırlandıklarını anlatarak, "Oyuncularım çok fazla ikili mücadele kazandılar. Çok mücadele ettiler. Sonuçta da geriden gelip kazanmak çok iyi, çok güzel. İnşallah böyle arka arkaya gali-

biyetler Boluspor adına devam eder. Çok mutluyum. Çok zor bir süreçten geçiyoruz. Hem ekonomik anlamda hem sezona başlangıç anlamında. İnşallah Allah yüzümüze bakar düzeltiriz." ifadelerini kullandı.

BODRUM FK CEPHESİ

Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet Taşdemir ise "Rakibimizin uzun topları ve duran toplarıyla etkili olacaklarını tahmin ediyorduk ve de olduk. Maalesef önlem alamadık, kazanabileceğimiz maçı kaybettik. Üzüntülüyüm." değerlendirmesinde bulundu.

Taşdemir, Boluspor'un kazanmayı çok istediğini ve maçı da kazandığını dile getirerek, Bolu ekibine bundan sonraki maçlarında başarılar diledi.

■ BURHAN YEŞİLTaş